
   Gyvenimo aprašymas Žana Cepur 

  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 3  

ASMENINĖ INFORMACIJA Žana Cepur 

 

  

 
85 233 0532 

  rastine@kulverstukas.vilnius.lm.lt 

Lytis Moteris | Gimimo data 07/09/1966 | Pilietybė Lietuvos 

 

 

DARBO PATIRTIS   
 

 

 

 

, 

 

DARBAS, DĖL KURIO 

KREIPIAMASI 

PAREIGOS 

PAGEIDAUJAMAS DARBAS 

 

Vilniaus miesto lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ direktoriaus pareigoms eiti  

2016-09-01 – Dabartinis Laikinai einanti direktoriaus pareigas  

 Vilniaus m. lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 

(Suvalkų g. 6 ir Mindaugo g. 7) 

2018-01-01 reorganizuotas Vilniaus m. 

lopšelis-darželis „Bildukas“ 

2004-04-01 – 2016-08-31 Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

 Vilniaus m. lopšelis-darželis „Kūlverstukas“ 

(Suvalkų g. 6) 

 

2003-06-01 – 2004-03-31 Auklėtoja  

 Vilniaus miesto lopšelis-darželis „Gėlynas“ 

(Gėlių g. 9) 

 

2002-11-18 – 2003-05-31 Auklėtojos padėjėja   

 Vilniaus miesto lopšelis-darželis „Gėlynas“ 

(Gėlių g. 9) 

 

1996-09-01 – 2002-08-02 Mokytoja   

 Vidurinė mokykla 

Komi Respublika, Rusija  

Kūno kultūros ir saugos elgesio mokytoja  

 

1989-09-01 – 1996-08-01 Auklėtoja   

 Lopšelis – darželis 

Komi Respublika, Rusija 

 

1984-09-01 – 1989-08-01 Auklėtoja  

 Vilniaus lopšelis – darželis Nr. 87.  



   Gyvenimo aprašymas Žana Cepur 

  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 3  

 

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 

KVALIFIKACIJA 

 

 

 

,

  
 

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   
 

 

 

 

       2006-09-01 – 2010-01-25 Psichologija   

Ekonominis-lingvistinis Maskvos institutas 

  

1983-09-01 – 1988-08-28 Ikimokyklinė pedagogika ir psichologija  

 Vilniaus Tautų draugystės ordino valstybinis pedagoginis institutas ( T. Ševčenkos g. 31, Vilnius) 

Gimtoji kalba Lenkų ir rusų 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  
Bendravimas 

žodžiu  

Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų kalba B1 B1 B1 B1 B1 

 Oxford Online Placement Test. Novaticum sertifikatas 

Vokiečių kalba A1 A2 A1 A1 A2 

 Įrašykite kalbos gebėjimus patvirtinančio dokumento pavadinimą. Nurodykite lygmenį (jei 

žinote). 

Bendravimo gebėjimai Lengvai bendrauju su ugdytiniais bei jų tėvais, darbuotojais. Esu lanksti, tolerantiška, nekonfliktiška, 

to siekiu ir darbuotojų kolektyve, kad darbuotojai jaustųsi saugiai, palaikytų draugiškus, etiškus 

santykius. Skatinu pavaldinius drąsiai reikšti savo nuomonę.  

▪ bendravimo gebėjimus nuolat tobulinu dirbdama su personalu, ugdytiniais ir jų tėvais.  

▪ žinių tobulinimas seminaruose, mokymuose ir kursuose.  

Organizaciniai ir vadovavimo 

gebėjimai 
Mano vadybinio darbo patirtis – 17 metų. Šiuo metu vadovauju dviems padaliniams. Išmanau darbo 

organizavimo tvarką, gebu organizuoti ir paskirstyti darbus.  Moku planuoti savo darbo laiką, laiku 

atlikti užduotis, siekti užsibrėžtų tikslų, aiškiai sudėlioti prioritetus. Efektyviai ir greitai sprendžiu 

iškilusias problemas.  

▪ Kiekvienais metais tobulinu savo vadybinę kvalifikaciją seminaruose ir mokymuose. 

▪  Šiuo metu vadovauju 62 žmonių komandai. 

 

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 

apdorojimas 

Komunikacij

a 

Turinio 

kūrimas 

Saugos 

reikalavimų 

išmanymas 

Problemų 

sprendimas 

 Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Pažengęs vartotojas Įgudęs vartotojas Pažengęs vartotojas 

  

 
▪ gerai išmanau darbą su biuro programine įranga ( MS OFFICE) 

▪ išmanau darbą su socialiniais tinklais  



   Gyvenimo aprašymas Žana Cepur 

  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 3  

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   
 

 

▪ ECDL Start  pradmenų pažymėjimas įgytas 2006 m.  

Projektai 

 

 

 

 

 nuo 2014 m. kiekvienais metais organizuoju šokių festivalį „Linksmieji ritmai“ , kuriame dalyvauja 

Vilniaus miesto švietimo įstaigos. 

 


